

Frakoblet villa til salg i Benijófar

449.000 €

Reference: N8496 Soveværelser: 3 Badeværelser: 3 Plot Size: 148m² Byg Størrelse: 138m² Terrasse: 97m²





La Vega Baja, Benijófar

Nye luksurvillaer med dobbelthus i Benijófar, Costa Blanca

Førsteklasses beliggenhed i Benijófar med bekvem adgang til faciliteter

Oplev et nyt niveau af luksusliv i den charmerende by Benijófar, et meget eftertragtet område på Spaniens Costa Blanca. Disse nybyggede dobbelthuse ligger i et livligt kvarter med en perfekt blanding af modernitet og lokal charme, der giver nem adgang til alle vigtige tjenester og attraktioner. Villaerne ligger kun 10 km fra de gyldne strande i Guardamar del Segura og 30 km fra Alicantes lufthavn og er strategisk placeret med henblik på bekvemmelighed og livsstil.

Rummeligt og moderne design med førsteklasses finish

Hver villa er designet med en moderne æstetik med rene linjer og finish af høj kvalitet. Indretningen omfatter tre rummelige soveværelser og tre badeværelser, hvilket giver rigelig plads til familier eller gæster. Det åbne opholds- og spiseområde er sømløst forbundet med et fuldt udstyret køkken og tilbyder et perfekt sted til underholdning og familiesammenkomster. Store vinduer giver masser af naturligt lys og skaber en lys og indbydende atmosfære i hele huset.

Private udendørsarealer med pool og solarium

Disse villaer har private udendørsarealer, der er designet til afslapning og nydelse af middelhavsklimaet. Den flisebelagte have har en 2,5x5 m swimmingpool, der er perfekt til afkøling på varme dage, og rigelig parkeringsplads. Ejendommene har også et solarium på taget, hvor du kan nyde udsigten over det omkringliggende område. Solariet er udstyret til en potentiel jacuzziinstallation, hvilket gør det til et perfekt sted at slappe af og nyde solnedgangen.

Udstyr af høj kvalitet for ultimativ komfort

Hver villa er fuldt udstyret med førsteklasses hvidevarer, herunder køleskab med fryser, induktionskogeplade, opvaskemaskine med panel, indbygget mikrobølgeovn og ovn. Derudover er der aircondition til klimakontrol, gulvvarme i badeværelserne og elektriske skodder til beskyttelse af privatlivets fred. Spotlights og udendørs væglamper forbedrer stemningen og gør hver villa både funktionel og luksuriøs.

Benijófar: En blanding af tradition og moderne livsstil

Benijófar er en charmerende landsby med en indbydende atmosfære, der er kendt for sin smukke kirke, lokale butikker, supermarkeder, apoteker, banker og dejlige restauranter. Naturelskere vil sætte pris på den nærliggende naturpark, som er ideel til gåture og udforskning. Golfentusiaster finder flere golfbaner inden for en kort køretur, mens familier kan nyde de nærliggende vandlande i Rojales (4 km) og Torrevieja (12 km). Villaerne er også godt forbundet med motorvejene N-332 og AP-7, som giver nem adgang til de omkringliggende byer.

Er du klar til at gøre Benijófar til dit nye hjem?

Omfavn luksusen og bekvemmeligheden i disse moderne villaer i Benijófar. Gå ikke glip af denne mulighed for at nyde livet på Costa Blanca. Kontakt os i dag for at arrangere en fremvisning og tage det første skridt mod dit drømmehjem.



Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B